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poř. příjmení,jméno klub národ

 1 CAPEK Martin SC PRAHA     
 2 POKORNY Rich HUMAN.     
 3 AMBROZ Jakub USK     
 3 CIPÁR Štefan BSK BRATISLAVA     
 5 SEIDL Julian DEJVICE     
 6 SEBESTA Marek SC PRAHA     
 7 KUBICEK Tomas D.OLOMOUC     
 8 KOVARIK Tomas USK     
 9 PITRA Pavel SC PRAHA     
 10 GEJMOVSKÝ Al BSK BRATISLAVA     
 11 KARASEK Libor UH.HRAD.     
 12 SNOPEK Mirosla UH.HRAD.     
 13 JURKA Tomas D.OLOMOUC     
 14 STRAJT Jiri D.OLOMOUC     
 15 SKARVELIS Aga USK     
 16 ADAM Matouš D.OLOMOUC     
 17 HOYER Martin SC PRAHA     
 18 COUFAL Martin BELA P. B.     
 19 FABER Marcel LIBER.     
 20 TICHY Zdenek D.OLOMOUC     
 21 HERDA Jan USK     
 22 KRUPAR Petr K.VARY     
 23 COUFAL Zdenek SC PRAHA     
 24 KOŠČ Ivan SLAVIA UK     
 25 SOCHOR Frantis USK     
 26 ŠTOFANÍK Ján NOVÁ DUBNICA     
 27 MOTALIK Libor D.OLOMOUC     
 28 KUSTKA Jakub D.OLOMOUC     
 29 AMBROZ Matyas USK     
 30 KOURIL Jan UH.HRAD.     
 31 KRAUT Tomas DEJVICE     
 32 LAPCIK Jiri DEJVICE     
 33 SPATENKA Mart D.OLOMOUC     
 34 DITRICH Jan UH.HRAD.     
 35 DANA Petr USK     
 36 BOKES Tomáš MARTINENGO     
 37 BAJER Jiri D.OLOMOUC     
 38 SOKOL Vratislav CES.TE.     
 39 HAVLÍČEK Vojtě FST     
 40 SEKO Dárius NOVÁ DUBNICA     
 41 HLAVAC Jakub D.OLOMOUC     
 42 KRMASEK Ondr PLZEN     
 43 VIKA Petr D.OLOMOUC     
 44 BERKA Adam BSK BRATISLAVA     
 45 SKROVNY Petr PLZEN     
 46 PRYL Dobromil VRSOV.     
 47 BALKO Stefan TEPLICE     
 48 BERECZK Andre MARTINENGO     



Velká Cena Dukly Olomouc 2009
Celkové pořadí (řazení podle pořadí),   stránka 2/2

poř. příjmení,jméno klub národ

 49 ZYKA Martin USK     
 50 KNAP Ladislav LIBER.     
 51 SVOBODA Tomá USK     
 52 CIMLER Cestmir USK     
 53 CIMPA Miroslav S-PLZEN     
 54 KRAJSA Tomas LITOM.     
 55 HAVEL Radek HUMAN.     
 56 HEIDINGSFELD D.OLOMOUC     
 57 KOPLIK Dan SC PRAHA     
 58 LATAL Martin STERNBERK     
 59 SALAJKA Pavel ASPV ZLIN     
 60 HOLUB Jaromír D.OLOMOUC     
 61 STUDENY Vacla BRNO     
 62 KUBEC Zdenek SC PRAHA     
 63 FOLDES Tomas D.OLOMOUC     
 64 HOLY Pavel D.PRAHA     
 65 BALKO Stefan LITOM.     

 66 SERATOVSKY Ji K.VARY     
 67 VLCEK Michal D.OLOMOUC     
 68 LNENICKA Petr BRNO     
 69 VAJDA Radim ASPV ZLIN     
 70 VAVRA Miroslav FST     
 71 HORT Ondrej VRSOV.     
 72 VALKOVIC Marti SC PRAHA     
 72 ZASCHKE Pavel TEPLICE     
 74 MYSKA Pavel K.VARY     
 75 JANCIK Radek D.OLOMOUC     
 76 BODO Jiri LITOM.     
 77 MYSKA Martin K.VARY     
 78 BIEBL Karel TEPLICE     
 78 DOUBEK Jiri VRSOV.     
 80 NAVRÁTIL Eduar ASPV ZLIN     
 81 BESTA Lukáš D.OLOMOUC     
 81 KONČICKÝ Tom D.OLOMOUC     
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 1 POKORNY Rich HUMAN.
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 65BALKO Stefan LITOM.

 64HOLY Pavel D.PRAHA    15/8
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 17DITRICH Jan UH.HRAD.
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 49KNAP Ladislav LIBER.
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 16JURKA Tomas D.OLOMOU
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 5 HOYER Martin SC PRAHA

 124  

 69  

 60HOLUB Jaromír D.OLOMOU

 37STRAJT Jiri D.OLOMOU
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 44BALKO Stefan TEPLICE
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 12CIPÁR Štefan BSK BRATI

 13TICHY Zdenek D.OLOMOU
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 52CIMLER Cestmir USK

 45BERECZK Andre MARTINEN
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 20KUBICEK Tomas D.OLOMOU
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 61STUDENY Vacla BRNO

 68  

 125  

 4 GEJMOVSKÝ Al BSK BRATI

HOYER Martin

HOLUB Jaromír
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STRAJT Jiri

SOKOL Vratislav
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BALKO Stefan
   15/7
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 3 AMBROZ Jakub USK
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 35KOURIL Jan UH.HRAD.
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 30HAVLÍČEK Vojtě FST

 19DANA Petr USK
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 46KRAUT Tomas DEJVICE
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 54KRAJSA Tomas LITOM.
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 38VIKA Petr D.OLOMOU
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 6 KARASEK Libor UH.HRAD.

AMBROZ Jakub

KUBEC Zdenek
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KRAUT Tomas
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SEIDL Julian

KRAJSA Tomas
   15/3

PRYL Dobromil

COUFAL Zdenek
   15/7

ŠTOFANÍK Ján

VIKA Petr
   15/9

SALAJKA Pavel
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AMBROZ Jakub

KOURIL Jan
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KRAUT Tomas
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ADAM Matouš
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SEIDL Julian
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 7 CAPEK Martin SC PRAHA

 122  

 71  

 58LATAL Martin STERNBER

 39BERKA Adam BSK BRATI

 90  
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 26SOCHOR Frantis USK

 23BOKES Tomáš MARTINEN
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 42SKARVELIS Aga USK

 55HAVEL Radek HUMAN.
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 10FABER Marcel LIBER.

 15SEBESTA Marek SC PRAHA
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 50SVOBODA Tomá USK

 47ZYKA Martin USK
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 18HERDA Jan USK

 31KUSTKA Jakub D.OLOMOU
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 34HLAVAC Jakub D.OLOMOU
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 2 PITRA Pavel SC PRAHA

CAPEK Martin

LATAL Martin
   15/12

BERKA Adam

SOCHOR Frantis
   15/13

BOKES Tomáš

SKARVELIS Aga
   15/12

HAVEL Radek

FABER Marcel
   15/3

SEBESTA Marek

SVOBODA Tomá
   15/4

ZYKA Martin

HERDA Jan
   15/11

KUSTKA Jakub

HLAVAC Jakub
   15/4

FOLDES Tomas

PITRA Pavel
   15/5

CAPEK Martin
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SKARVELIS Aga
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   15/9

CAPEK Martin
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Skupina č. 1
Rozhodčí : KRUPAŘ                                                        

vít/záp index ZD poř.
 KRAJSA Tomas LITOM. 4 V 1 2 V 4 2/6 -4 21 5   
 HAVLÍČEK Vojtě FST V V 4 V V 2 4/6 5 26 3   
 MYSKA Pavel K.VARY 4 2 1 4 3 4 0/6 -12 18 7   
 AMBROZ Jakub USK V V V V V V 6/6 18 30 1   
 MOTALIK Libor D.OLOMOUC V 2 V 4 V V 4/6 7 26 2   
 VALKOVIC Marti SC PRAHA 1 3 V 1 1 2 1/6 -15 13 6   
 SEKO Dárius NOVÁ DUBNICA V V V 1 2 V 4/6 1 23 4   

Skupina č. 2
Rozhodčí : COUFAL                                                        

vít/záp index ZD poř.
 CIPÁR Štefan BSK BRATISLAVA V V V 1 V V 5/6 13 26 1   
 KNAP Ladislav LIBER. 1 4 V 4 4 V 2/6 0 23 5   
 HLAVAC Jakub D.OLOMOUC 0 V 2 V V V 4/6 1 22 4   
 KUBEC Zdenek SC PRAHA 2 1 V 2 1 V 2/6 -10 16 6   
 AMBROZ Matyas USK V V 1 V 2 V 4/6 5 23 3   
 ŠTOFANÍK Ján NOVÁ DUBNICA 4 V 4 V V V 4/6 7 28 2   
 BODO Jiri LITOM. 1 2 2 4 1 4 0/6 -16 14 7   

Skupina č. 3
Rozhodčí : MOTALÍK                                                       

vít/záp index ZD poř.
 FABER Marcel LIBER. V 4 V V V V 5/6 13 29 1   
 NAVRÁTIL Eduar ASPV ZLIN 0 1 3 1 0 2 0/6 -23 7 7   
 COUFAL Zdenek SC PRAHA V V V V 4 4 4/6 11 28 3   
 STUDENY Vacla BRNO 2 V 1 V 2 2 2/6 -9 17 5   
 VLCEK Michal D.OLOMOUC 4 V 1 3 2 4 1/6 -7 19 6   
 BOKES Tomáš MARTINENGO 4 V V V V 4 4/6 10 28 4   
 DANA Petr USK 1 V V V V V 5/6 5 26 2   

Skupina č. 4
Rozhodčí : ŠEBESTA                                                       

vít/záp index ZD poř.
 CAPEK Martin SC PRAHA 4 V V V V V 5/6 19 29 2   
 GEJMOVSKÝ Al BSK BRATISLAVA V V V V V V 6/6 16 30 1   
 CIMLER Cestmir USK 1 4 3 V 4 V 2/6 -3 22 5   
 KUSTKA Jakub D.OLOMOUC 2 3 V V V V 4/6 5 25 3   
 MYSKA Martin K.VARY 0 0 2 4 1 4 0/6 -19 11 7   
 BERECZK Andre MARTINENGO 1 1 V 1 V V 3/6 -4 18 4   
 HORT Ondrej VRSOV. 1 2 3 2 V 2 1/6 -14 15 6   
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Skupina č. 5
Rozhodčí : KOVAŘÍK                                                       

vít/záp index ZD poř.
 BESTA Lukáš D.OLOMOUC 1 2 0 0 1 2 0/6 -24 6 7   
 SOKOL Vratislav CES.TE. V V V 4 V 3 4/6 7 27 3   
 VAVRA Miroslav FST V 1 4 3 1 0 1/6 -13 14 6   
 HEIDINGSFELD D.OLOMOUC V 4 V 3 1 1 2/6 -5 19 5   
 HERDA Jan USK V V V V V 2 5/6 8 27 2   
 BERKA Adam BSK BRATISLAVA V 4 V V 4 4 3/6 9 27 4   
 PITRA Pavel SC PRAHA V V V V V V 6/6 18 30 1   

Skupina č. 6
Rozhodčí : TICHY                                                         

vít/záp index ZD poř.
 HOLUB Jaromír D.OLOMOUC 2 2 V 2 2 V 2/6 -9 18 6   
 CIMPA Miroslav S-PLZEN V 0 4 4 V 4 2/6 -4 22 4   
 SOCHOR Frantis USK V V V 4 1 V 4/6 8 25 3   
 FOLDES Tomas D.OLOMOUC 3 V 1 1 2 V 2/6 -11 17 7   
 SNOPEK Mirosla UH.HRAD. V V V V 4 V 5/6 13 29 1   
 KOŠČ Ivan SLAVIA UK V 4 V V V 4 4/6 9 28 2   
 KOPLIK Dan SC PRAHA 4 V 4 4 0 V 2/6 -6 22 5   

Skupina č. 7
Rozhodčí : DOUBOVÁ                                                       

vít/záp index ZD poř.
 SVOBODA Tomá USK V V 4 3 3 3 2/6 -2 23 4   
 HAVEL Radek HUMAN. 2 V 2 V 4 1 2/6 -4 19 5   
 VAJDA Radim ASPV ZLIN 3 3 1 V 2 2 1/6 -13 16 6   
 HOYER Martin SC PRAHA V V V V V V 6/6 13 30 1   
 ZASCHKE Pavel TEPLICE V 1 4 2 1 0 1/6 -15 13 7   
 BAJER Jiri D.OLOMOUC V V V 4 V 4 4/6 8 28 3   
 SEIDL Julian DEJVICE V V4 V 4 V V 5/6 13 28 2   

Skupina č. 8
Rozhodčí : TOMINOVÁ                                                      

vít/záp index ZD poř.
 SKARVELIS Aga USK 2 V 4 2 V V 3/6 2 23 4   
 POKORNY Rich HUMAN. V V V V V V 6/6 22 30 1   
 SERATOVSKY Ji K.VARY 2 2 4 4 4 V 1/6 -5 21 6   
 KOURIL Jan UH.HRAD. V 2 V 2 V V 4/6 0 24 3   
 JURKA Tomas D.OLOMOUC V 1 V V V V 5/6 10 26 2   
 SALAJKA Pavel ASPV ZLIN 3 0 V 4 2 V 2/6 -7 19 5   
 BIEBL Karel TEPLICE 1 1 1 2 1 2 0/6 -22 8 7   

Skupina č. 9
Rozhodčí : TOMINOVÁ                                                      

vít/záp index ZD poř.
 TICHY Zdenek D.OLOMOUC V V V 2 V V 5/6 11 27 1   
 PRYL Dobromil VRSOV. 4 2 V 1 V V 3/6 0 22 5   
 KOVARIK Tomas USK 4 V V 3 4 V 3/6 6 26 3   
 KONČICKÝ Tom D.OLOMOUC 0 1 0 1 3 1 0/6 -24 6 7   
 SEBESTA Marek SC PRAHA V V V V 1 V 5/6 10 26 2   
 SKROVNY Petr PLZEN 3 4 V V V 4 3/6 3 26 4   
 LATAL Martin STERNBERK 0 2 3 V 4 V 2/6 -6 19 6   
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Skupina č. 10
Rozhodčí : ČAPEK                                                         

vít/záp index ZD poř.
 SPATENKA Mart D.OLOMOUC V V V 4 V V 5/6 10 29 2   
 BALKO Stefan TEPLICE 3 3 V 3 V4 V 3/6 -1 23 4   
 COUFAL Martin BELA P. B. 4 V V4 V V3 V 5/6 14 26 1   
 ADAM Matouš D.OLOMOUC 3 4 1 2 V V 2/6 -2 20 5   
 DITRICH Jan UH.HRAD. V V 2 V V V 5/6 9 27 3   
 LNENICKA Petr BRNO 3 3 0 2 3 V 1/6 -8 16 6   
 DOUBEK Jiri VRSOV. 1 2 1 1 1 2 0/6 -22 8 7   

Skupina č. 11
Rozhodčí : VÁVRA                                                         

vít/záp index ZD poř.
 KUBICEK Tomas D.OLOMOUC 4 V V V V 4/5 9 24 1   
 STRAJT Jiri D.OLOMOUC V 4 1 V V 3/5 2 20 3   
 KRUPAR Petr K.VARY 1 V V V V 4/5 4 21 2   
 HOLY Pavel D.PRAHA 3 V 4 3 2 1/5 -4 17 5   
 LAPCIK Jiri DEJVICE 3 0 2 V V 2/5 -6 15 4   
 BALKO Stefan LITOM. 3 4 2 V 3 1/5 -5 17 6   

Skupina č. 12
Rozhodčí : COUFAL                                                        

vít/záp index ZD poř.
 JANCIK Radek D.OLOMOUC 4 3 0 3 1 0/5 -14 11 6   
 VIKA Petr D.OLOMOUC V V 3 V 2 3/5 -2 20 3   
 KRMASEK Ondr PLZEN V 4 V V 4 3/5 6 23 2   
 KRAUT Tomas DEJVICE V V 1 4 2 2/5 -1 17 4   
 ZYKA Martin USK V 4 3 V 3 2/5 -2 20 5   
 KARASEK Libor UH.HRAD. V V V V V 5/5 13 25 1   


